
 Mityng wakacyjny. Mistrzostwa Woj. Lubuskiego 2020 
 SŁUBICE, 30.07.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 19:10 

 1 MISIASZEK Paweł 01-12-24 LLKS Pomorze Stargard ZP 70.02 SB  
 2 BUCKI Patryk 01-08-14 AZS-AWF Gorzów LB 61.26 SB  
 3 MODRZEJEWSKI Mateusz 02-01-09 LLKS Pomorze Stargard ZP 59.77 PB  
 4 CIUCHTA Szymon 01-08-21 AZS-AWF Gorzów LB 54.55 PB  

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 20:15 

 1 NOGAŁA Adam 03-12-20 UKS Achilles Leszno WP 43.54 PB  
 2 KNOPKIEWICZ Hubert 03-08-15 LUKS Orkan Września WP 42.87 PB  
 3 ŁUŹNIAK Igor 03-03-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 42.67 
 4 OPAS Rafał 03-01-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 41.44 
 5 SZKUTA Aleks 04-01-30 AZS-AWF Gorzów LB 26.00 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 19:10 

 1 SABAJTIS Gracjan 00-01-03 AZS-AWF Gorzów LB 57.75 PB  
 2 PTAK Adam 98-10-26 WKS Śląsk Wrocław DS 56.00 PB  
 3 KOWALSKI Bartosz 99-05-11 WKS Śląsk Wrocław DS 52.86 
 4 JARZEMBOWSKI Maciej 00-07-25 ULKS Uczniak Szprotawa LB 41.91 

Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 20:15 

 1 PRACHARCZYK Jakub 05-07-19 UKS Achilles Leszno WP 44.96 
 2 PIECH Igor 05-09-19 ZLKL Zielona Góra LB 39.39 PB  
 3 MAJEWSKI Paweł 06-07-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 23.80 PB  
 4 KOSZKAŁO Nikodem 06-02-19 ZLKL Zielona Góra LB 17.17 
 5 ZAJĄC Mikołaj 06-12-04 ZLKL Zielona Góra LB 11.26 

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 13:55 

 1 CYBULSKI Filip 95-02-27 SL Olimpia Poznań WP 4.00 
 2 CZERNIAK Przemysław 84-03-27 SL Olimpia Poznań WP 4.00 
 3 PUCZKO Krzysztof 01-04-07 ZLKL Zielona Góra LB 3.80 
 4 NADZIEJKO Łukasz 01-12-13 ZLKL Zielona Góra LB 3.60   
 5 WOŁOSZYN Piotr 07-07-14 SL Olimpia Poznań WP 3.40 PB  
 6 WIĘCKOWICZ Nikodem 02-11-24 ZLKL Zielona Góra LB 3.40 
 7 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.20 
 7 KRUK Nikodem 06-10-03 SL Olimpia Poznań WP 3.20 
 9 POŚPIECH Paweł 06-09-06 SL Olimpia Poznań WP 3.00 
 10 SZUSTAK Jakub 03-04-15 ZLKL Zielona Góra LB 3.00 PB  

 KOBIETY/WOMEN 
Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 18:05 

 1 ZIEMBA Zuzanna 05-06-02 LLKS Pomorze Stargard ZP 41.37 PB  
 2 MARCZEWSKA Wiktoria 05-11-23 LLKS Pomorze Stargard ZP 39.43 PB  
 3 PECYNA Kinga 05-04-15 MLKS Agros Żary LB 38.93 
 4 ORZECHOWSKA Oliwia 05-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 32.86 PB  
 5 WOLNA Jagoda 06-01-26 UKS Achilles Leszno WP 30.46 PB  
 6 SKUPNIEWICZ Milena 06-01-31 UMKS Iskra Wolsztyn WP 29.15 
 7 PAŁASZ Joanna 06-03-26 AZS-AWF Gorzów LB 26.67 
 8 SZERSZEŃ Maja 05-11-15 UKS Achilles Leszno WP 26.12 PB  
 9 BOROWCZAK Katarzyna 05-04-05 UMKS Iskra Wolsztyn WP 20.30 
 MARCINIAK Maja 06-08-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP NM 

Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 15:50 

 1 KLIMASZ Jolanta 01-03-27 UKS Achilles Leszno WP 53.35 SB  
 2 KOMISARCZYK Zuzanna 01-06-19 LLKS Pomorze Stargard ZP 50.14 PB  
 3 RADAWIEC Martyna 02-05-17 MKS Osa Zgorzelec DS 49.77 
 4 DOBROWOLSKA Aleksandra 00-03-02 AZS-AWF Gorzów LB 47.72 SB  
 5 JAGIEŁKA Gabriela 02-05-16 LLKS Pomorze Stargard ZP 46.77 PB  
 6 DUDKIEWICZ Alicja 02-04-12 MLKS Agros Żary LB 42.65 PB  
 7 SENKOWSKA Karolina 02-02-08 MKS Osa Zgorzelec DS 38.05 
 8 SYGUTOWSKA Marta 02-07-03 ZLKL Zielona Góra LB 30.93 PB  

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 17:05 

 1 KNIAT Zuzanna 03-01-31 LUKS Orkan Września WP 56.87 PB  
 2 KANIOWSKA Weronika 04-09-27 AZS-AWF Gorzów LB 51.12 
 3 SZAFRAN Marcelina 04-05-25 UMKS Iskra Wolsztyn WP 48.46 PB  
 4 GRĄZKA Kornelia 04-05-25 ZLKL Zielona Góra LB 37.86 PB  
 5 MATJEJÓS Anna 03-07-02 MKS Osa Zgorzelec DS 35.04 
 6 POKŁADECKA Olga 04-03-24 UKS Achilles Leszno WP 34.98 PB  
 7 OPAS Anna 04-02-08 ULKS Uczniak Szprotawa LB 34.10 
 8 RABSKA Patrycja 04-03-12 ULKS Uczniak Szprotawa LB 32.07 



Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 13:30 

 1 NAWRATIL Aleksandra 06-03-16 SL Olimpia Poznań WP 3.00 
 2 BARTKOWIAK Agnieszka 02-09-20 ZLKL Zielona Góra LB 3.00 
 3 KOGUT Monika 83-01-01 Zielona Góra 3.00 
 4 BRIAŃSKA Nina 05-11-16 SL Olimpia Poznań WP 2.80 
 5 IDŹKOWSKA Antonina 07-01-17 SL Olimpia Poznań WP 2.60   

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 7 +0,4 16:35 

 1 GAŁANDZIEJ Jakub 97-03-17 OŚ AZS Poznań WP 10.78 
 2 BALCEREK Adam 98-01-11 OŚ AZS Poznań WP 10.87 
 3 KRÓLIKOWSKI Szymon 99-09-03 UKS Achilles Leszno WP 11.05 
 4 JANKOWSKI Tomasz 99-07-05 KS AZS AWF Wrocław DS 11.13 
 5 CZAK Jakub 01-05-29 LKS Lubusz Słubice LB 11.16 
 6 SZUNERT Kamil 93-01-01 STS Pomerania Szczecin 11.23 
 7 NICPOŃ Jakub 98-05-06 MKL Szczecin ZP 11.31 
 8 SWOBODA Dawid 03-12-09 MKL Szczecin ZP 11.68 

 Bieg 2/ 7 +1,4 16:35 

 1 WITKE Jakub 02-10-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 11.06 PB  
 2 GRZĄKA Dawid 04-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.07 PB  
 3 NAPIERAŁA Alan 98-07-21 OŚ AZS Poznań WP 11.20 PB  
 4 ŚWIERGOCKI Eryk 01-10-26 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 11.36 PB  
 5 UDYCZ Artur 03-11-04 AL Międzyzdroje ZP 11.69 

 Bieg 3/ 7 +1,6 16:35 

 1 TUCZYŃSKI Jakub 03-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.38 PB  
 2 WRÓBEL Paweł 05-06-21 LUKS Orkan Września WP 11.46 PB  
 3 WITA Kamil 01-12-16 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 11.57 PB  
 4 ROSZCZAK Bartosz 03-06-02 UKS Achilles Leszno WP 11.61 PB  
 5 KAMIŃSKI Kacper 05-04-18 MKS Baszta Szamotuły WP 11.64 PB  
 6 JOPEK Jakub 03-12-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.70 
 7 MAC Szymon 05-01-06 MLKS Agros Żary LB 11.73 PB  
 8 JUSZCZAK Mikołaj 04-02-01 MKS Baszta Szamotuły 12.40 

 Bieg 4/ 7 +2,5 16:35 

 1 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 04-03-27 LLKS Osowa Sień LB 11.34 PB  
 2 SZAKOŁA Jakub 06-01-18 MLKS Agros Żary LB 11.76 PB  
 3 STOJANOWSKI Piotr 04-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.76 PB  
 4 JOPEK Michał 05-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.78 PB  
 5 ROBOTNIKOWSKI Jakub 04-05-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.79 PB  
 6 RAK Piotr 06-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.13 PB  
 7 LEJA Bartosz 05-11-23 MKS Baszta Szamotuły WP 12.17 PB  
 8 FILMANOWICZ Herbert 05-03-29 ZLKL Zielona Góra LB 12.20 

 Bieg 5/ 7 +2,6 16:35 

 1 WOJTON Robert 04-06-24 STS Pomerania Szczecin ZP 11.78 PB  
 2 BŁASZCZAK Karol 05-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.87 PB  
 3 WOJTASIAK Kajetan 05-04-04 STS Pomerania Szczecin ZP 11.92 PB  
 4 PIĄTEK Mateusz 02-08-26 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 11.97 PB  
 5 OPIELEWICZ Bartosz 06-01-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.10 PB  
 6 KĘDZIERSKI Mikołaj 03-09-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.16 PB  
 7 JAŃCZAK Szymon 06-07-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.25 PB  
 8 DEĆ Fabian 06-04-11 MLKS Agros Żary LB 12.54 

 Bieg 6/ 7 +1,7 16:35 

 1 WITKE Adam 06-07-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 12.45 PB  
 2 CIUKSZA Krzysztof 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 12.55 PB  
 3 URSZYC Konrad 07-01-27 MLKS Agros Żary LB 13.02 
 4 KOSZKAŁO Nikodem 06-02-19 ZLKL Zielona Góra LB 13.12 
 5 KOSZELA Szymon 06-10-06 UKS Ares Nowa Sól LB 13.32 PB  

 Bieg 7/ 7 +1,0 16:35 

 1 ŚWISTAK Mateusz 05-03-17 AL Międzyzdroje ZP 12.34 
 2 MLECZKO Gabriel 04-08-17 MLKS Agros Żary 12.56 
 3 ROZBICKI Paweł 05-09-03 MLKS Sokół Lubin DS 12.74 
 4 KULCHAWY Dawid 04-04-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.74 PB  
 5 WIŚNIEWSKI Łukasz 05-08-12 ZLKL Zielona Góra LB 13.50 
 6 WOŹNIAK Marcel 07-03-18 UKS Ares Nowa Sól LB 13.94 

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 +2,6 17:50 

 1 GAŁANDZIEJ Jakub 97-03-17 OŚ AZS Poznań WP 21.78 PB  
 2 KAROLEWSKI Marcin 02-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 22.03 
 3 JANKOWSKI Tomasz 99-07-05 KS AZS AWF Wrocław DS 22.24 =PB  
 4 NICPOŃ Jakub 98-05-06 MKL Szczecin ZP 22.86 

 Bieg 2/ 5 +3,0 17:50 

 1 WITKE Jakub 02-10-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 21.89 PB  
 2 SZUNERT Kamil 93-01-01 STS Pomerania Szczecin 22.18 
 3 GAWEŁ Robert 01-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 22.66 PB  
 4 CZTERNASTY Jan 03-09-29 UKS Achilles Leszno WP 23.16 PB  
 5 STEMPNIAK Piotr 01-07-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 23.33 
 6 SMEKTAŁA Patryk 03-03-22 UKS Achilles Leszno WP 23.56 PB  



 Bieg 3/ 5 +1,7 17:50 

 1 WITA Kamil 01-12-16 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 23.87 PB  
 2 PIĄTEK Mateusz 02-08-26 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 24.02 PB  
 3 KĘDZIERSKI Mikołaj 03-09-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 24.73 PB  
 4 LEJA Bartosz 05-11-23 MKS Baszta Szamotuły 25.46 
 5 CIUKSZA Krzysztof 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 26.04 

 Bieg 4/ 5 +1,7 17:50 

 1 GRZĄKA Dawid 04-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 23.20 
 2 FILMANOWICZ Herbert 05-03-29 ZLKL Zielona Góra LB 25.80 PB  
 3 MLECZKO Gabriel 04-08-17 MLKS Agros Żary 26.70 
 4 URSZYC Konrad 07-01-27 MLKS Agros Żary LB 27.89 
 5 KOSZELA Szymon 06-10-06 UKS Ares Nowa Sól LB 28.19 PB  
 6 CHUDZIK Mariusz 73-02-25 PZLAM MS 29.31 

 Bieg 5/ 5 +0,9 17:50 

 1 CEGŁA Kacper 04-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 23.19 
 2 PIÓRO Olaf 01-08-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 23.20 
 3 WOJTASIAK Kajetan 05-04-04 STS Pomerania Szczecin ZP 24.92 
 4 KULCHAWY Dawid 04-04-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 26.31 

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 17:05 

 1 SOŁTYSIAK Daniel 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 48.45 PB  
 2 SOŁTYSIAK Bartosz 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 49.66 PB  
 3 GRUZD Wiktor 02-06-30 MKS Osa Zgorzelec DS 49.75 
 4 ŁAZOWY Cezary 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 50.58 
 5 CHMIELARZ Jakub 02-09-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 50.67 

 Bieg 2/ 3 17:05 

 1 ADAMCIO Cyprian 03-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 50.85 PB  
 2 UDYCZ Artur 03-11-04 AL Międzyzdroje ZP 51.43 SB  
 3 KOŁBUC Grzegorz 01-01-22 MLKS Sokół Lubin DS 52.66 
 4 NOWACKI Maciej 02-09-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 53.80 

 Bieg 3/ 3 17:05 

 1 ŚWISTAK Mateusz 05-03-17 AL Międzyzdroje ZP 57.44 
 2 MACIEJEWSKI Jakub 02-07-02 Adam Draczyński Running Team  LB 61.00 

600 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 19:00 

 1 CZYŻEWSKI Jakub 95-03-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:23.12 
 2 BARAŃSKI Przemysław 93-07-11 MLUKS Trzebiatów ZP 1:28.07 PB  
 3 NOWAK Daniel 05-12-05 ULKS Uczniak Szprotawa LB 1:28.30 PB  
 4 OGONOWSKI Filip 05-06-02 MKS Hermes Gryfino ZP 1:30.94 PB  
 5 CIERESZKO Alan 06-04-17 MKS Hermes Gryfino ZP 1:33.24 PB  
 6 GOWGIEL Kacper 07-03-29 UKS Piątka Jarocin WP 1:35.25 PB  
 7 JAKUBIK Bartosz 06-01-19 MKS Hermes Gryfino ZP 1:35.63 
 8 KIENDYŚ Wiktor 05-03-29 ULKS Uczniak Szprotawa LB 1:37.17 
 9 SUL Michał 06-01-20 ULKS Uczniak Szprotawa LB 1:37.24 
 10 PIĄTEK Alan 06-02-25 MKS Hermes Gryfino ZP 1:39.64 PB  

  
 Bieg 2/ 2 19:00 

 1 LEWANDOWSKI Aleksander 06-12-24 MKP Myślibórz ZP 1:37.43 
 2 LISIECKI Maxymilian 07-01-10 MKP Myślibórz ZP 1:38.78 PB  
 3 BOGUSZ Jędrzej 06-08-02 MKP Myślibórz ZP 1:39.55 PB  
 4 RYBKA Piotr 06-04-11 MKS Hermes Gryfino ZP 1:39.79 
 5 SZYMAŃSKI Karol 05-02-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:42.98 
 6 CHOINA Mateusz 07-06-23 LKS Lubusz Słubice LB 1:56.97 PB  
 7 ŁOBACZEWSKI Wiktor 08-03-31 LKS Lubusz Słubice LB 2:01.32 PB  
 8 BIERNACKI Jacek 09-03-21 LKS Lubusz Słubice LB 2:05.21 
 9 BOBKIEWICZ Kacper 09-02-11 LKS Lubusz Słubice LB 2:13.03 
 10 ŁOBACZEWSKI Aleksander 12-06-04 LKS Lubusz Słubice LB 2:23.20 
  

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 18:20 

 1 DZIUBIŃSKI Łukasz 02-11-03 LKS Lubusz Słubice LB 2:04.79 PB  
 2 BIELAK Miłosz 01-05-06 MLKS Agros Żary LB 2:05.09 PB  
 3 DZIĘCIOŁ Dawid 02-04-18 MLKS Lubusz Barlinek ZP 2:07.29 
 4 JANKOWSKI Marek 03-02-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:10.75 PB  
 5 FICYGOWSKI Michał 04-08-27 MLKS Agros Żary LB 2:17.72 
 6 KUŁDOSZ Bartosz 04-08-04 MLKS Agros Żary LB 2:22.95 

1000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 18:50 

 1 KOTWICKI Igor 05-05-25 ULKS Uczniak Szprotawa LB 3:00.06 PB  
 2 ŁUKACZEWSKI Jan 06-01-21 MKS Hermes Gryfino ZP 3:00.27 PB  
 3 URBAŃCZYK Kacper 02-05-10 Adam Draczyński Running Team  LB 3:02.04 
 4 KARSKI Mateusz 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3:26.32 
  



3000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 19:50 

 1 MEGER Michał 98-02-20 ZLKL Zielona Góra LB 9:22.71 
 2 KOKOCIŃSKI Dawid 03-10-23 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 9:57.34 PB  
 3 ŁAGOCKI Maksymilian 03-07-24 Adam Draczyński Running Team  LB 10:08.88 PB  
 4 KONCZYŃSKI Maciej 85-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 10:37.61 
 5 SOBCZYŃSKI Igor 04-03-17 ULKS Uczniak Szprotawa LB 11:05.46 

  
200 metrów pł M U16 

 Bieg 1/ 2 +0,5 20:20 

 1 KACZMAREK Wojciech 05-05-18 ZLKL Zielona Góra LB 27.67 PB  
 2 KOTLARSKI Mateusz 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 28.90 PB  
 3 KUŹNIK Łukasz 05-01-11 ZLKL Zielona Góra LB 31.51 
 4 KAMIŃSKI Mikołaj 06-12-26 ZLKL Zielona Góra LB 35.32 PB  

 Bieg 2/ 2 +0,4 20:20 

 1 WITKE Adam 06-07-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 32.79 
 2 KOSZKAŁO Nikodem 06-02-19 ZLKL Zielona Góra LB 35.68 
 3 WIŚNIEWSKI Łukasz 05-08-12 ZLKL Zielona Góra LB 36.30 

110 metrów ppł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 +1,3 18:30 

 1 CZAK Jakub 01-05-29 LKS Lubusz Słubice LB 14.33 
 2 RADZEWICZ Jędrzej 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.57 PB  

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 2 +1,6 18:30 

 1 GRZEGOREK Wiktor 03-08-07 LUKS Orkan Września WP 15.00 PB  
 2 BRZEZINSKI Artur 04-02-19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.16 
 3 JANIK Mateusz 04-02-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 16.46 
 4 WOJTON Robert 04-06-24 STS Pomerania Szczecin ZP 16.81 

 Bieg 2/ 2 +1,3 18:30 

 1 SWOBODA Dawid 03-12-09 MKL Szczecin ZP 14.34 
 2 FILAR Igor 04-03-25 ZLKL Zielona Góra LB 14.90 PB  
 3 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 15.17 PB  

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +0,9 18:30 

 1 KACZMAREK Wojciech 05-05-18 ZLKL Zielona Góra LB 16.11 PB  
 2 KOTLARSKI Mateusz 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.76 PB  
 3 KUŹNIK Łukasz 05-01-11 ZLKL Zielona Góra LB 19.42 
 4 KAMIŃSKI Mikołaj 06-12-26 ZLKL Zielona Góra LB 21.83 

400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1 15:40 

 1 FILAR Igor 04-03-25 ZLKL Zielona Góra LB 55.11 PB  
 2 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 61.52 
 3 MACIOŁEK Kamil 04-05-03 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 64.80 

4x100 metrów juniorów mł 

 Bieg 1/ 1 19:45 

 1 MLKS Agros Żary LB 45.51  el.OOM 

  
 22 Kewin SINGH 04-01-23 
 59 Dawid REWAJ 04-09-14 
 66 Paweł HIRSCH 04-01-23 
 64 Marcin JUNG 04-03-19 
 2 MLKS Agros Żary LB 46.32 PK 
 Jakub MYSIOREK 05-01-13 
 Igor MAC 07-05-25 
 Jakub SZAKOŁA 06-01-18 
 Fabian DEĆ 06-04-11 
  
4x400 metrów juniorów mł. 

 Bieg 1/ 1 20:35 

 1 MLKS Agros Żary II                   3:35.58       el. OOM 
  
 66 Paweł HIRSCH 04-01-23 
 27 Wiktor ZIELIŃSKI 04-01-15 
 51 Kamil GIERULA 03-07-30 
 59 Dawid REWAJ 04-09-14 

 
 MLKS Agros Żary LB DNF 
 46 Michał FICYGOWSKI 04-08-27 
 52 Kamil BIERNAT 03-01-29 
 57 Szymon GAŃCZARCZYK 04-01-29 
 64 Marcin JUNG 04-03-19 
  



Pchnięcie kulą mężczyzn (4kg) 

 FINAŁ 16:50 

 1TYSZKOWSKI Bartosz 94-01-25 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 12.04  SB 4kg  
 2SUCHECKI Michał Jan 07-08-31 ULKS Uczniak Szprotawa 9.08   4kg   

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 16:50 
 1 ZYGMUNT Patryk 98-02-14 WKS Śląsk Wrocław DS 16.00 
 2 SKOPIŃSKI Michał 00-09-05 ZLKL Zielona Góra LB 15.69 PB  
 3 WLAZŁY Jakub 00-06-17 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.50 
 4 JARMOŁOWICZ Michał 99-05-28 WKS Śląsk Wrocław DS NM 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 17:00 

 1 KLEINERT Jakub 02-08-13 ZLKL Zielona Góra LB 14.33 
 2 REWERS Mikołaj 02-08-13 LUKS Orkan Września WP 14.32 
 3 KOZINA Filip 02-06-07 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.62 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 16:50 
 1 RODZIAK Damian 03-01-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 17.34 
 2 JUNG Marcin 04-03-19 MLKS Agros Żary LB 13.74 PB  
 3 RODZIAK Karol 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.68 PB  
 4 SROKA Wiktor 03-01-08 LUKS Orkan Września WP 13.49 
 5 CIURZYŃSKI Mateusz 04-04-02 UKS Ares Nowa Sól LB 13.48 
 6 MICZUGA Piotr 03-07-06 LUKS Orkan Września WP 12.39 PB  
 7 WITA Patryk 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 12.29 
 8 GAJEWSKI Hubert 04-11-08 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.83 PB  
 9 SZUSTAK Jakub 03-04-15 ZLKL Zielona Góra LB 10.31 

      10 DOBIECKI Kamil       04-04-20 LUKS Orkan Września     WP           8.28    

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 16:50 

 1 PIECH Igor 05-09-19 ZLKL Zielona Góra LB 11.02 
 2 MAŃKOWSKI Oliwier 06-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.88 
 3 PIGDANOWICZ Michał 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 10.68 
 4 STAŃ Seweryn 06-02-18 LKS Lubusz Słubice LB 9.21 PB  

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 16:50 

 1 SZUSTAK Jakub 03-04-15 ZLKL Zielona Góra LB 28.94 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 16:50 

 1 FECHNER Krzysztof 06-09-14 UKS Olimp Duszniki WP 46.51 
 2 KOŚCIELNIAK Marek 06-02-16 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 30.93 PB  

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 16:50 

 1 CHUDZIK Sebastian 00-04-24 ULKS Uczniak Szprotawa LB 55.95 
 2 WASZKIEWICZ Krystian 01-01-01 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 47.01 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 20:05 

 1 KOZINA Filip 02-06-07 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 48.66 PB  
 2 REWERS Mikołaj 02-08-13 LUKS Orkan Września WP 45.56 PB  
 3 ŚWIERGOCKI Eryk 01-10-26 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 38.29 
 4 KLEINERT Jakub 02-08-13 ZLKL Zielona Góra LB 37.41 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 20:05 

 1 RODZIAK Damian 03-01-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 49.84 
 2 OPAS Rafał 03-01-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 43.55 PB  
 3 WITA Patryk 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 37.78 PB  
 4 MICZUGA Piotr 03-07-06 LUKS Orkan Września WP 37.09 PB  
 5 RODZIAK Karol 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 34.64 PB  
 6 CIURZYŃSKI Mateusz 04-04-02 UKS Ares Nowa Sól LB 32.97 
 7 GAJEWSKI Hubert 04-11-08 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 30.09 PB  

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 20:05 

 1 KARCZEWSKI Dylan 06-04-14 ULKS Uczniak Szprotawa LB 46.86 
 2 PIGDANOWICZ Michał 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 42.74 
 3 CZARNECKI Łukasz 00-01-07 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 39.50 
 4 PIECH Igor 05-09-19 ZLKL Zielona Góra LB 36.17 
 5 STAŃ Seweryn 06-02-18 LKS Lubusz Słubice LB 30.25 
 6 SUCHECKI Michał Jan 07-08-31 ULKS Uczniak Szprotawa LB 27.37 

 

 

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 



 FINAŁ 20:05 

 1 ZYGMUNT Patryk 98-02-14 WKS Śląsk Wrocław DS 53.71 PB  
 2 JARMOŁOWICZ Michał 99-05-28 WKS Śląsk Wrocław DS 45.49 PB  
 3 WLAZŁY Jakub 00-06-17 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 43.29 PB  
 4 BOJARSKI Arkadiusz 80-06-01 LKS Lubusz Słubice LB 39.41 
 5 PATOŁA Hubert 98-01-13 UKS Ares Nowa Sól LB 37.24 SB  
 6 SKOPIŃSKI Michał 00-09-05 ZLKL Zielona Góra LB 33.09 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 16:40 

 1 LEPIATO Maciej 88-08-18 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 1.95 
 2 KOWALSKI Dominik 00-07-30 ZLKL Zielona Góra LB 1.95 
 3 BAŃKOWSKI Kacper 02-04-15 MKL Szczecin ZP 1.85 =PB  
 4 FILA Wojciech 04-03-27 LKS Lubusz Słubice LB 1.75 PB  
 5 PIASECKI Adrian 03-07-04 LLKS Osowa Sień LB 1.75 
 6 MYSIOREK Kacper 05-01-13 MLKS Agros Żary LB 1.70 =PB  
 7 KOTLARSKI Mateusz 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.65 
 8 KOŚCIELNIAK Marek 06-02-16 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 1.60 
 9 WODECKI Mikołaj 05-03-03 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 1.45 PB  

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 19:05 

 1 ŚWIERGOCKI Eryk 01-10-26 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 6.31 +0,2 
 2 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 04-03-27 LLKS Osowa Sień LB 6.28 +0,2 
 3 ROBOTNIKOWSKI Jakub 04-05-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 6.14 0.0 
 4 JUNG Marcin 04-03-19 MLKS Agros Żary LB 6.08 -0,8 
 5 STOJANOWSKI Piotr 04-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.97 PB  +1,4 
 6 SINGH Kewin 04-01-23 MLKS Agros Żary 5.81 SB  +1,8 
 7 JAŃCZAK Szymon 06-07-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.77 +0,2 
 8 OPIELEWICZ Bartosz 06-01-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.62 =PB  +1,8 
 9 ŚWIDERSKI Hubert 04-01-20 UKS Olimp Duszniki WP 5.37 +1.3 
 10 JUSZCZAK Mikołaj 04-02-01 MKS Baszta Szamotuły 5.37 +2,0 
 11 GRYCZYŃSKI Szymon 05-07-24 UKS Ares Nowa Sól LB 5.11 +0,7 
 12 PIASECKI Adrian 03-07-04 LLKS Osowa Sień LB 4.91 +1,2 
 13 RUTKOWSKI Maciej 06-11-14 LKS Lubusz Słubice LB 4.43 +1,3 

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 19:05 

 1 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 04-03-27 LLKS Osowa Sień LB 13.13 PB  +1,1 
 2 BRZEZINSKI Artur 04-02-19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 11.03 +1,3 

Wieloskok M U16 

 FINAŁ 19:53 

 1 GRYCZYŃSKI Szymon 05-07-24 UKS Ares Nowa Sól LB 11.54 PB  0,.0 
 2 KAŁWA Adam 06-07-14 KS SMS Szklarska Poręba DS 11.17 +1,0 
 3 CACAJ Adam 06-06-09 UKS OSoT Szczecin ZP 9.36 PB  -0,2 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 7 +1,6 15:55 

 1 RZESZEWSKA Olga 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.19 SB  
 2 GRZYB Wiktoria 97-10-14 MKL Szczecin ZP 12.20 PB  
 3 BENEDYKCIŃSKA Natalia 00-01-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.26 PB  
 4 DUDZIAK Aleksandra 98-12-13 OŚ AZS Poznań WP 12.50 
 5 PIASZCZYŃSKA Ewa 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.76 
 6 PANEK Angelika 89-04-20 OŚ AZS Poznań WP 12.80 

 Bieg 2/ 7 +1,3 15:55 

 1 KANIA Aleksandra 02-10-01 UKS Sprint Legnica DS 12.47 PB  
 2 KANICKA Inga 05-01-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.62 
 3 BALON Nicola 04-06-20 ZLKL Zielona Góra LB 12.75 
 4 KLAR Oliwia 05-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.78 
 5 BRASEWICZ Paulina 03-01-30 KS AZS AWF Wrocław DS 12.95 PB  
 6 BRĘCZEWSKA Zofia 04-01-21 KS AZS AWF Wrocław DS 13.54 
 7 KALINA Olga 01-07-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.57 

 Bieg 3/ 7 -0,3 15:55 

 1 ADAMCIO Dagmara 05-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.35 
 2 NOWACKA Oliwia 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.37 SB  
 3 DZIADEK Karolina 04-11-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.37 
 4 SZLACHTA Olga 06-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.38 
 5 UŁASIK Julia 04-02-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.43 
 6 PODRUCZNA Julia 05-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.79 

 Bieg 4/ 7 +1,1 15:55 

 1 PAWELCZYK Wiktoria 03-02-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.35 PB  
 2 SZYMAŃSKA Oliwia 07-03-11 MLKS Agros Żary LB 13.41 PB  
 3 BARTKOWIAK Agnieszka 02-09-20 ZLKL Zielona Góra LB 13.44 PB  
 4 SZAŁAS Martyna 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.62 

 Bieg 5/ 7 +2,8 15:55 

 1 KWAŚNIAK Weronika 06-01-12 MLKS Agros Żary LB 13.47 PB  
 2 PŁONKA Oliwia 06-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.58 PB  
 3 GRZECHOWIAK Lena 03-06-09 KS AZS AWF Wrocław DS 13.75 PB  
 4 SENFTLEBEN Joanna 06-01-02 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.76 PB  
 5 MARENDZIAK Martyna 07-04-24 MKS Kusy Szczecin ZP 13.82 PB  



 6 CYMBALISTA Paulina 06-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 14.26 
 7 FICYGOWSKA Aleksandra 07-03-17 MLKS Agros Żary LB 14.68 

 Bieg 6/ 7 -1,2 15:55 

 1 GIL Natalia 07-03-29 KS AZS AWF Wrocław DS 14.06 PB  
 2 PŁUDOWSKA Julia 06-08-16 ZLKL Zielona Góra LB 14.25 PB  
 3 RÓŻAŃSKA Wiktoria 05-12-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.26 SB  
 4 BENEDYKCIŃSKA Nicola 06-02-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.36 
 5 TOMCZYK Katarzyna 06-10-21 MLKS Agros Żary LB 14.74 PB  
 6 FROŃ Wiktoria 06-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.31 

 Bieg 7/ 7 +0,8 15:55 

 1 SALAMON Blanka 06-04-10 MLKS Agros Żary LB 13.63 
 2 KONIAREK Aleksandra 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.91 
 3 DŁUGI Jagoda 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.02 
 4 RĘKAWIECKA Zuzanna 06-09-21 LKS Lubusz Słubice LB 14.05 
 5 WERYK Gabriela 07-10-15 LKS Lubusz Słubice LB 14.99 
 6 HRYPIŃSKA Oliwia 07-09-20 MLKS Agros Żary LB 16.12 

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 7 +1,6 17:25 

 1 KIELAR Anna 06-09-06 LKS Lubusz Słubice LB 32.11 
 2 MIZERSKA Iga 09-03-10 LKS Lubusz Słubice LB 32.50 PB  
 3 BACA CHOMICZ Klarysa 09-10-26 LKS Lubusz Słubice LB 32.95 
 4 SMOLIŃSKA Zuzanna 09-01-11 LKS Lubusz Słubice LB 33.42 
 5 PROKOPOWICZ Wiktoria 08-05-14 LKS Lubusz Słubice LB 33.84 PB  
 6 GARCZYK Karina 09-10-24 LKS Lubusz Słubice LB 34.76 PB  

 Bieg 2/ 7 +1,8 17:25 

 1 DROZDOWSKA Lena 09-03-04 LKS Lubusz Słubice LB 34.66 
 2 MARCINIAK Amelia 12-01-06 LKS Lubusz Słubice LB 35.17 
 3 HAŚCIŁO Malwina 11-05-04 LKS Lubusz Słubice LB 36.10 PB  
 4 TYCZYŃSKA Lidia 12-01-10 LKS Lubusz Słubice LB 36.34 PB  
 5 WOJNICKA Weronika 11-04-20 LKS Lubusz Słubice LB 37.80 

 Bieg 3/ 7 +1,0 17:25 

 1 RZESZEWSKA Olga 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 24.69 SB  
 2 NADŁONEK Joanna 03-05-14 MKL Szczecin ZP 24.82 
 3 DUDZIAK Aleksandra 98-12-13 OŚ AZS Poznań WP 25.37 SB  
 4 PANEK Angelika 89-04-20 OŚ AZS Poznań WP 25.97 SB  
 5 KANIA Aleksandra 02-10-01 UKS Sprint Legnica DS 26.44 PB  
 6 ADAMCZEWSKA Odeta 06-08-18 WMLKS Nadodrze Powodowo 28.91 

 Bieg 4/ 7 +1,0 17:25 

 1 BRASEWICZ Paulina 03-01-30 KS AZS AWF Wrocław DS 26.87 PB  
 2 BALON Nicola 04-06-20 ZLKL Zielona Góra LB 26.92 PB  
 3 BRĘCZEWSKA Zofia 04-01-21 KS AZS AWF Wrocław DS 28.42 SB  

 Bieg 5/ 7 +1,5 17:25 

 1 PAWELCZYK Wiktoria 03-02-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 27.11 PB  
 2 BLOK Natalia 05-09-13 KS AZS AWF Wrocław DS 27.56 PB  
 3 PŁÓCIENNICZAK Amelia 05-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 27.64 PB  
 4 SZYMAŃSKA Oliwia 07-03-11 MLKS Agros Żary LB 29.30 PB  

 Bieg 6/ 7 +2,2 17:25 

 1 OLEJNICZAK Wiktoria 04-03-20 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 28.03 
 2 GIL Natalia 07-03-29 KS AZS AWF Wrocław DS 28.08 
 3 DŁUGI Jagoda 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 29.16 

 Bieg 7/ 7 +2,3 17:25 

 1 GUSZPIT Wiktoria 05-02-12 MLKS Agros Żary LB 28.80 
 2 MARENDZIAK Martyna 07-04-24 MKS Kusy Szczecin ZP 29.44 
 3 SMOLARCZYK Wiktoria 07-11-13 LKS Lubusz Słubice LB 32.17 
 4 HRYPIŃSKA Oliwia 07-09-20 MLKS Agros Żary LB 36.39 
 5 SONDORCZYK Amelia 09-01-01 LKS Lubusz Słubice 36.59 

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 17:00 

 1 DZIADEK Karolina 04-11-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 63.28 
 2 GRZECHOWIAK Lena 03-06-09 KS AZS AWF Wrocław DS 66.00 
 3 CHATŁAS Magdalena 05-07-01 MKS Hermes Gryfino ZP 66.30 
 4 KOTOWICZ Anna 04-08-05 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 67.25 
 5 SMOLARCZYK Maja 05-05-24 LKS Lubusz Słubice LB 75.25 

 Bieg 2/ 2 17:00 

 1 FABISZEWSKA Emilia 06-02-01 MLKS Agros Żary LB 70.01 
 2 TOMCZYK Katarzyna 06-10-21 MLKS Agros Żary LB 81.72 

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 18:10 

 1 LOSY Anna 03-05-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:25.08 PB  
 2 DZIAŁOSZEWSKA Maja 01-09-05 ZLKL Zielona Góra LB 2:26.76 
 3 DWORCZAK Malwina 04-01-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 2:36.39 PB  
 4 TKACZ Paulina 03-01-24 MKS Piast Głogów DS 2:38.16 
 5 SYPNIEWSKA Zuzanna 05-10-04 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 2:41.20 
 6 BARYŁA Nikola 04-07-23 KS Team Baryła Gorzów LB 2:43.22 



  
1000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 18:45 

 1 CHOMIK Anna 06-04-26 MKS Piast Głogów DS 3:17.90 PB  
 2 DUTKA Julia 05-02-17 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 3:18.52 
 3 STEMPNIAK Zofia 06-07-21 UKS Piątka Jarocin WP 3:20.01 
 4 MUCHA Natasza 07-07-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3:25.26 
 5 SZULC Dominika 05-10-25 MKS Hermes Gryfino ZP 3:26.76 
 6 KRÓL Aleksandra 06-06-01 UKS Piątka Jarocin WP 3:26.95 
 7 SZONDELMAJER Maja 08-01-02 MKP Myślibórz ZP 3:32.52 
 8 WOJAKOWSKA Natalia 07-06-22 MLKS Agros Żary LB 3:34.56 
 9 NOWACKA Laura 07-05-28 MLKS Agros Żary LB 3:36.07 PB  
 10 CIEMIERZEWSKA Maria 03-10-30 LLKS Osowa Sień LB 3:36.57 
 11 WALCZAK-MORTEZAEI  07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 3:42.03 
 12 PIĄTKOWSKA Emilia 08-06-28 KS Team Baryła Gorzów LB 3:52.78 
 13 JANOWICZ Zofia 11-02-01 LKS Lubusz Słubice LB 4:09.80 
 14 PIWOWARCZYK Liwia 07-05-15 Adam Draczyński Running Team  LB 4:20.84 
  

100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 1 +1,2 19:15 

 1 GRONOWSKA Zofia 04-09-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 16.11 PB  

100 metrów ppł K U20 

 Bieg 1/ 1 +1,2 19:15 

 1 MISTOŃ Zuzanna 02-11-28 MLKS Agros Żary LB 15.66 
 2 PAWŁOW Nina 02-09-22 MLKS Agros Żary LB 16.05 PB  

200 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 +0,6 20:10 

 1 FIEDOSEWICZ Maja 05-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn WP 33.23 PB  
 2 MIRECKA Julia 06-06-04 LLKS Osowa Sień LB 33.98 PB  
 3 PŁUDOWSKA Julia 06-08-16 ZLKL Zielona Góra LB 34.60 PB  
 4 KULUS Daria 06-08-15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 35.13 PB  
 5 RÓŻAŃSKA Wiktoria 05-12-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 38.66 

 Bieg 2/ 2 +0,9 20:10 

 1 CYMBALISTA Julia 06-05-28 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 33.29 
 2 KWIATEK Amelia 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 36.90 
 3 SZAŁAS Martyna 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 37.52 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 +0,7 19:25 

 1 CYMBALISTA Julia 06-05-28 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 13.18 
 2 ZIOBER Zuzanna 06-04-01 MKS Piast Głogów 13.56 
 3 ŻYCHLEWICZ Julia 06-08-16 MKS Piast Głogów DS 13.60 PB  
 4 NOWACKA Oliwia 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.93 PB  
 5 MIRECKA Julia 06-06-04 LLKS Osowa Sień LB 14.13 PB  
 6 FIEDOSEWICZ Maja 05-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.40 
 7 KWIATEK Amelia 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.56 

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 2 15:30 

 1 KACZMAREK Alicja 02-09-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 60.10 PB  
 2 KOWAL Weronika 97-01-25 OŚ AZS Poznań WP 61.83 
 3 ŁĄCZNA Urszula 98-09-22 OŚ AZS Poznań WP 63.43 SB  
 4 ŚWIRBUTOWICZ Julia 03-10-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 64.24 

 Bieg 2/ 2 15:30 

 1 JANKOWSKA Martyna 00-10-28 UKS Orkan Środa Wlkp. 63.82 
 2 LOSY Aleksandra 01-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 65.54 
 3 WINOGRODZKA Julia 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota KP 65.67 
 CHMIELEWSKA Nina 03-05-20 ZLKL Zielona Góra LB DNF 

4x100 metrów juniorek mł 
 Bieg 1/ 1 19:40 

 1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 49.05 PK 
 Olga SZLACHTA 06-08-08 
 Oliwia KLAR 05-01-11 
 Inga KANICKA 05-01-14 
 Dagmara ADAMCIO 05-11-14 
 2 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 49.56 PK 
 Aleksandra LOSY 01-01-08 
 Natalia BENEDYKCIŃSKA 00-01-22 
 Julia UŁASIK 04-02-24 
 Ewa PIASZCZYŃSKA 04-07-11 
  3 MLKS Agros Żary LB 54.24 PK 
 Oliwia SZYMAŃSKA 07-03-11 
 Aleksandra FICYGOWSKA 07-03-17 
 Wiktoria GUSZPIT 05-02-12 
 Weronika KWAŚNIAK 06-01-12 
 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 



 FINAŁ 18:30 

 1 DUDKIEWICZ Alicja 02-04-12 MLKS Agros Żary LB 11.96 
 2 DUDEK Weronika 01-11-21 ZLKL Zielona Góra LB 11.54 
 3 ZARAŚ Katarzyna 01-09-01 MKS Baszta Szamotuły WP 10.20 
 4 MISTOŃ Zuzanna 02-11-28 MLKS Agros Żary LB 9.61 
 5 WALCZAK Katarzyna 02-03-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 9.05 
 6 PICK Wiktoria 01-10-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 8.30 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 18:30 

 1 LUDWICZAK Jolanta 03-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.68 
 2 KNIAT Zuzanna 03-01-31 LUKS Orkan Września WP 12.93 
 3 GRĄZKA Kornelia 04-05-25 ZLKL Zielona Góra LB 10.88 SB  
 4 ŚLIWIŃSKA Renata 96-09-05 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 9.05 
 5 KRAWCZYK Wiktoria 04-03-09 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 8.84 PB  
 6 MAŁYCHA Kornelia 04-11-21 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 8.04 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 18:30 

 1 PECYNA Kinga 05-04-15 MLKS Agros Żary LB 9.79 
 2 DŁUŻEWSKA Jagoda 05-10-01 MKS Baszta Szamotuły WP 9.66 PB  
 3 PIETRUSIAK Julia 05-10-12 MLKS Agros Żary LB 9.58 
 4 MIERZEJEWSKA Zuzanna 05-12-14 LKS Lubusz Słubice LB 8.72 
 5 DOBRZYŃSKA Dominika 05-02-25 LKS Lubusz Słubice LB 8.63 PB  
 6 SALAMON Blanka 06-04-10 MLKS Agros Żary LB 8.54 
 7 RADZIMSKA Marta 06-11-09 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 6.38 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 15:58 

 1 MIGDAŁEK Alicja 03-01-20 UKS Olimp Duszniki WP 40.45 SB  
 2 TYCZYŃSKA Michalina 03-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 36.58 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 15:58 

 1 SZELIGA Sandra 02-04-13 MKS Osa Zgorzelec DS 33.69 
 2 GÓRCZEWSKA Martyna 02-04-03 ZLKL Zielona Góra LB 27.27 PB  

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 15:58 

 1 KOSIOREK Wiktoria 05-06-16 UKS Olimp Duszniki WP 33.06 
 2 GRUDZINSKA Oliwia 06-09-07 UMKS Iskra Wolsztyn WP 26.91 PB  

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 FINAŁ 18:17 

 1 POLAŃSKA Paulina 03-09-11 LKS Lubusz Słubice LB 42.10 
 2 KRZYŻAN Małgorzata 68-05-13 LKS Lubusz Słubice LB 40.33 SB  
 3 ZARAŚ Katarzyna 01-09-01 MKS Baszta Szamotuły WP 40.00 PB  
 4 RADAWIEC Martyna 02-05-17 MKS Osa Zgorzelec DS 39.66 
 5 SZELIGA Sandra 02-04-13 MKS Osa Zgorzelec DS 34.55 PB  
 6 SZAFRAN Marcelina 04-05-25 UMKS Iskra Wolsztyn WP 32.25 PB  
 7 LUDWICZAK Jolanta 03-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 31.99 
 8 WALCZAK Katarzyna 02-03-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 28.98 PB  
 9 TYCZYŃSKA Zuzanna 03-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 28.51 PB  
 10 PICK Wiktoria 01-10-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 27.10 PB  
 11 RABSKA Patrycja 04-03-12 ULKS Uczniak Szprotawa LB 24.75 
 12 ŚLIWIŃSKA Renata 96-09-05 GZSN START Gorzów Wlkp. 22.52 
 13 KRAWCZYK Wiktoria 04-03-09 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 20.20 
 14 MAŁYCHA Kornelia 04-11-21 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 18.62 PB  
 DUDEK Weronika 01-11-21 ZLKL Zielona Góra LB NM 
 PISKUNOWICZ Zuzanna 02-12-27 LKS Lubusz Słubice LB NM 
 GRĄZKA Kornelia 04-05-25 ZLKL Zielona Góra LB NM 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 15:00 

 1 PECYNA Kinga 05-04-15 MLKS Agros Żary LB 36.54 
 2 MIERZEJEWSKA Zuzanna 05-12-14 LKS Lubusz Słubice LB 28.67 
 3 PIETRUSIAK Julia 05-10-12 MLKS Agros Żary LB 27.33 PB  
 4 DOBRZYŃSKA Dominika 05-02-25 LKS Lubusz Słubice LB 23.82 PB  
 5 DŁUŻEWSKA Jagoda 05-10-01 MKS Baszta Szamotuły WP 20.25 
 6 GRUDZINSKA Oliwia 06-09-07 UMKS Iskra Wolsztyn WP 18.85 
 7 RADZIMSKA Marta 06-11-09 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 17.81 PB  

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 18:10 

 1 RYBAK Daria 05-11-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.55 SB  
 2 SŁODZIŃSKA Maja 06-08-29 MKS Kusy Szczecin ZP 1.55 PB  
 3 BINIAKIEWICZ Hanna 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły WP 1.50 SB  
 3 ŻYŁKA Marta 03-03-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.50 
 5 TWARDOWSKA Emilia 05-08-31 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.50 
 6 GÓRSKA Natalia 05-09-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.45 
 7 MIRECKA Julia 06-06-04 LLKS Osowa Sień LB 1.25 PB  
 7 NASKRENT Adrianna 06-08-04 MLKS Agros Żary LB 1.25 

 

Skok w dal kobiet 



 FINAŁ 16:17 

 1 HOROWSKA Nikola 01-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 6.02 PB  +1,7 
 2 KLIMACKA Weronika 96-04-19 OŚ AZS Poznań WP 5.68 +1,1 
 3 JARCZAK Sandra 03-07-23 AZS-AWF Gorzów LB 5.39 PB  -0,8 
 4 MISTOŃ Zuzanna 02-11-28 MLKS Agros Żary LB 5.10 0.0 
 5 BLOK Natalia 05-09-13 KS AZS AWF Wrocław DS 5.00 +0,6 
 6 GROMADZIŃSKA Martyna 05-08-25 MKS Baszta Szamotuły WP 4.76 +0,3 
 7 GÓRSKA Natalia 05-09-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.72 PB  +1,8 
 8 BARTKOWIAK Agnieszka 02-09-20 ZLKL Zielona Góra LB 4.63 -0,3 
 9 CZAJKA Maja 06-01-02 MKS Baszta Szamotuły WP 4.43 0.0 
 10 ADAMCZEWSKA Odeta 06-08-18 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 4.41 PB  +0,8 
 11 ŻYCHLEWICZ Julia 06-08-16 MKS Piast Głogów DS 4.40 +1,3 
 12 SZAŁAS Agata 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.32 PB  +1,7 
 13 KWAŚNIAK Weronika 06-01-12 MLKS Agros Żary LB 4.01 PB  +0,3 

Trójskok kobiet 

 FINAŁ 19:05 

 1 MARKOWSKA Wiktoria 02-02-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.63 PB  +1,3 
 2 KONIAREK Aleksandra 07-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.43 +1,9 
 3 BEZULSKA Kinga 04-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.27 PB  +0,2 
 4 ŻOK Zofia 01-03-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 9.34 0.0 

Wieloskok K U16 

 FINAŁ 19:53 

 SALAMON Blanka 06-04-10 MLKS Agros Żary LB 10.50 PB  +0,4 
 SZAŁAS Agata 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.54 PB  +0,5 
 BINIAKIEWICZ Hanna 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły 9.97 0.0 
 SZAŁAS Martyna 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.33 PB  +0,3 
 CZAJKA Maja 06-01-02 MKS Baszta Szamotuły 9.10 +0,3 
 SŁODZIŃSKA Maja 06-08-29 MKS Kusy Szczecin ZP 10.60 PB  +0,9 
 GROMADZIŃSKA Martyna 05-08-25 MKS Baszta Szamotuły 9.94 0.0 


